
Ru
a P

irit
a

Ru
a P

ed
ra

 O
pa

la

2
6
2
3

0
8

Rua Pérola

s
/
 
n
°

0pp

1
2

3
4

5
6

7

8

9

9

+

1

6

,
8

8

m

R

3

0

0

R

3

0

0

2

6

°

16°

700 259270746

7

7

8

R

5

5

7

0

0

5

5

2

9

7

5

5

2

0

5

5
5

1
7

1

5
5

1
7
7

R

4

0

0

6695001856472

5

0

3

7

7

8

746

4893

R

3

0

0

R

3

0

0

700

251

254

3
0

9

3
3

2

2821 750

1119

1197

R

5

0

0

SEÇÃO TRANSVERSAL TIPO 

ESCALA HORIZONTAL : 1/50 
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PLANTA GEOMÉTRICA

ESCALA: 1/500
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PLANTA DE DEMOLIÇÃO

ESCALA: 1/500
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PAVIMENTAÇÃO PISTA

Eixo do pavimento

Estacas (de 20 em 20 metros)

Muro existente

LEGENDA

Edificação existente

Cerca existente

Poste existente

EQUIPAMENTOS URBANOS

Limite da pavimentação/Linha do meio-fio externo

Meio-fio interno

Existente

NOTAS:

 Todas as ligações de bocas de lobo serão com Ø30;

 Todas as obras de drenagem pluvial serão executadas dentro da

faixa de domínio da via pública.

LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

PAVIMENTAÇÃO CALÇADA


